CONSÓRCIO CEMIG-CEB

AVISO DE PRORROGAÇÃO

LIC N.º 001-S01645 – ELETRÔNICO

Processo SEI n.º 33120-011924/2024. Objeto: Contratação de serviços para

execução de obras civis da UHE Queimado ("UHE Queimado"). Orçamento

estimado: sigiloso, conforme art. 34 da Lei 13.303/2016.

A COMPANHIA ENERGÉTICA DE BRASÍLIA S.A., por meio da Comissão

Especial Julgadora de Licitação - CEJL, localizada no SGAN, Quadra 601 –

Edifício ÍON / Brasília – DF, torna público que a abertura da sessão pública fica

prorrogada para o dia 12/11/2024, às 10h. O Edital poderá ser adquirido no

Portal de Compras da CEB (https://compras.ceb.com.br).

Brasília/DF, 30 de outubro de 2024

MARCELO ANDRADE CRUZ

Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL

Presidente

https://compras.ceb.com.br/